[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 073/2010

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando os Editais n°s 01/2004 e 010/2010-DRH/SEAP, bem como o contido na Portaria n° 001/2010-DIMS/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

1. A relação dos candidatos indicados na Avaliação Psicológica conforme consta no Anexo Único deste Edital.

2. A exclusão, na forma do disposto no subitem 14.4 do Edital n° 01/2004, do candidato ALEXANDRE CAMPEZATO SOARES DA COSTA, RG n° 29779892/SP, INSCRIÇÃO 34336, AUTOS N° AC-438530-2, por não ter atendido convocação imposta por Edital específico.

Curitiba, 07 de maio de 2010.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N° 073/2010

	NOME
	RG
	INSCRIÇÃO
	AUTOS

	ALEXANDRO CAETANO ALVES
	77827005/PR
	31799
	AI-492517-3

	CARLOS EDUARDO FERREIRA DE LIMA
	60264708/PR
	21577
	AO-49.728

	FABIO MASATOSHI SHIMAKAWA
	67359437/PR
	422185
	AI-541575-8

	IURI VICTOR ROMERO MACHADO
	63865443/PR
	658
	AC-364734-1

	LUIZ CARLOS PAES DE ALMEIDA
	39634112/PR
	45647
	MS-555237-2

	RHAMATIS SANTOS GOMES
	83600004/PR
	13978
	AI-460200-6

	RICARDO MANOEL MONTEIRO
	82400800/PR
	99147
	AC-588790-5

	RONALDO CEZAR SETTE
	50491048/PR
	40096
	AC-555237-2

	SIDNEY WILSON NUNES RAMOS
	91692040/PR
	6508
	MS-32.949

	VALDECIR DE SOUZA GODOI
	46551842/PR
	36826
	AO-49.728

1